
 

Oggetto: approvazione del programma di lavoro per l'attuazione del decreto legislativo 
127/2003 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 2 settembre 2004, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n.7/2004 - Verb. 4 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
- visto il programma di lavoro doc. CDA (04) 15; 

- udita la relazione del Presidente in riunione; 

- ritenuta l’opportunità di avviare dal 1° gennaio 2005 il nuovo sistema di gestione contabile e 

finanziaria per le difficoltà operative aggiuntive che si avrebbero nel caso in cui il nuovo sistema 

venisse avviato nel corso dell’esercizio 2005;  

- ritenuto fattibile tale obiettivo anche a fronte delle attività da compiere che comportano una mole 

di lavoro straordinaria; 

- dopo ampia discussione; 

DELIBERA 

- di approvare la proposta del Presidente ponendo come obiettivo l’avvio a far data dal 1° gennaio 

2005 del nuovo sistema di pianificazione delle attività e di gestione contabile e finanziaria, 

adottando la tempistica proposta dal Presidente. 

 

 
 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO 


